
 

 
 

Liceo Statale “Giustina Renier” 

                                       Economico Sociale - Linguistico - Musicale - Scienze Umane  

 
_____________________________________________________________________________________________________________ 

Via C. Marchesi, 71 - 32100 Belluno BL - C.F. 80003140250 
TEL.  0437/940079  - Fax 0437/940080  - www.liceirenierbl.edu.it – e-mail: blpm01000l@istruzione.it  -  pec:  blpm01000l@pec.istruzione.it 

 

                                                                                                                                       

Prot.n                    Belluno, 30/11/2024 
 
Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.1 
Nuove competenze e nuovi linguaggi – Azioni di potenziamento delle competenze STEM e 
multilinguistiche (D.M. 65/2023) 
Codice Avviso: M4C1I3.1-2023-1143 
Codice Progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-29304 
CUP: C34D23000930006 
 
       A: 

- DSGA 

- Ai docenti interessati 
- Sito/Progetti ed eventi/ PNRR 

- Amministrazione Trasparente 

- Albo 

 

OGGETTO: DECRETO INCARICO FIGURE PROFESSIONALI RICADENTI NELL’AREA 
FORMATIVA INTERNE ED ESTERNE PARTECIPANTI AGLI AVVISI PROT. N° 7986 del 
21/11/2024 e 7987 del 21/11/2024 

-  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTI gli avvisi prot.n. 7135 del 26/10/2024 e prot.n. 7136 del 26/10/2024 volti alla ricerca di formatori 
e tutor nell’ambito del progetto citato in oggetto; 
VISTE le istanze pervenute 
VISTO il verbale della Commissione di valutazione prot. n. 8446 del 30/11/2024; 
VISTE le graduatorie pubblicate con prot. n. 8446 del 30/11/2024 
 
DATO ATTO di poter considerare definitive le graduatorie 
 
 tutto ciò visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 
 

 
 

DECRETA 
 
 
 
 

http://www.liceirenierbl.edu.it/
mailto:blpm01000l@istruzione.it
mailto:%20blpm01000l@pec.istruzione.it
mailto:%20blpm01000l@pec.istruzione.it




 

 
 

Liceo Statale “Giustina Renier” 

                                       Economico Sociale - Linguistico - Musicale - Scienze Umane  

 
_____________________________________________________________________________________________________________ 

Via C. Marchesi, 71 - 32100 Belluno BL - C.F. 80003140250 
TEL.  0437/940079  - Fax 0437/940080  - www.liceirenierbl.edu.it – e-mail: blpm01000l@istruzione.it  -  pec:  blpm01000l@pec.istruzione.it 

 

 
Art.1 Affidamento incarico  
Vengono affidati i seguenti incarichi:  
 
 
INTERNI: 

 
1) Prof. DA COL LUCA in qualità di ESPERTO  

per il corso  CORSO DI PREPARAZIONE TEST UNIVERSITARI - SCIENZE n° 10 ore 
 

2) Prof.ssa NIGRO FLORIANA in qualità di TUTOR  
per il corso  CORSO DI PREPARAZIONE TEST UNIVERSITARI - SCIENZE  n°10 ore 

 
3) Prof.ssa ARDILLO MANUELA  in qualità di TUTOR 

per il corso _VIDEO EDITING n°15  ore 
 

4) Prof.ssa RANDAZZO ANTONELLA  in qualità di ESPERTO 
per il corso NEUROSCIENZE n° 14 ore 
 

5) Prof.ssa MAURO PATRIZIA in qualità di TUTOR  
per il corso NEUROSCIENZE n° 14 ore 
 

6) Prof.ssa TOFFOLI NICOLETTA  in qualità di ESPERTO 
per il corso di LOGICA  n° 16 ore 
 

7) Prof. MORAS FEDERICO in qualità di TUTOR 
per il corso di LOGICA n°16 ore 
 

8) Prof. BONGIORNO SALVATORE in qualità di TUTOR 
per il corso STAMPA 3D n°15 ore 
 

9) Prof. DA COL LUCA in qualità di ESPERTO  
per il corso  LABORATORIO DI CHIMICA n° 10 ore + 10 ore 
 

10) Prof.ssa PASTORELLO ROBERTA  in qualità di TUTOR  
per il corso  LABORATORIO DI CHIMICA n° 10 ore + 10 ore 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.liceirenierbl.edu.it/
mailto:blpm01000l@istruzione.it
mailto:%20blpm01000l@pec.istruzione.it
mailto:%20blpm01000l@pec.istruzione.it


 

 
 

Liceo Statale “Giustina Renier” 

                                       Economico Sociale - Linguistico - Musicale - Scienze Umane  

 
_____________________________________________________________________________________________________________ 

Via C. Marchesi, 71 - 32100 Belluno BL - C.F. 80003140250 
TEL.  0437/940079  - Fax 0437/940080  - www.liceirenierbl.edu.it – e-mail: blpm01000l@istruzione.it  -  pec:  blpm01000l@pec.istruzione.it 

 

 
 

ESTERNI LAVORO AUTONOMO/PRESTAZIONE OCCASIONALE: 

 
11) Dr. VROLA GUIDO in qualità ESPERTO 

per il corso VIDEO EDITING n° 15 ore 
 

12) Dr. VROLA GUIDO in qualità di ESPERTO 
per il corso STAMPA 3D n° 15 ore 
 

Art. 2 Orario di servizio 
L’incarico affidato è da svolgere in orario aggiuntivo all’orario di servizio, a partire dalla data della 
nomina fino al termine del progetto comunque non oltre il 14/05/2025. 
L’orario di incarico verrà definito in seguito, in accordo con il Dirigente Scolastico e con il Gruppo di 
Lavoro e avrà effetto vincolante per la figura nominata.  
 
Art. 4 Revoca e/o decadenza dall’incarico 
La non accettazione dell’orario o delle modalità di espletamento comporterà la revoca automatica 
dall’incarico. 
L’incarico in collaborazione plurima è subordinato al rilascio di autorizzazione da parte del Dirigente 
Scolastico della amministrazione di appartenenza e decadrà immediatamente in caso di assenza o di 
revoca della stessa. 
In caso di decadenza verranno riconosciute e pagate le sole ore effettivamente svolte e giustificate 
da regolare Timesheet. 
 
Art. 3 Compiti  
I compiti da svolgere sono quelli richiamati in avviso all’articolo 7 in relazione al ruolo per cui è attribuito 
l’incarico. 
 
Art. 4 Compenso 
Il compenso viene stabilito in euro 79,00/ora, lordo stato, per il ruolo di ESPERTO e in euro 34,00 
lordo stato, per il ruolo di TUTOR, omnicomprensivo di ogni onere ed accessorio, così come definito 
nel piano economico dell’avviso del Ministero. 
 
Art. 5 Nomina 
Al presente decreto seguirà nomina. I singoli  corsi  partiranno solo in caso di raggiungimento del 
numero minimo prescritto per l’avvio del corso.  
 
 

                                    Il Dirigente scolastico 
    Prof.   Luigi Nigri 

    Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
    dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

http://www.liceirenierbl.edu.it/
mailto:blpm01000l@istruzione.it
mailto:%20blpm01000l@pec.istruzione.it
mailto:%20blpm01000l@pec.istruzione.it

		2024-12-09T09:50:10+0100
	Luigi Nigri




